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Sem. 21 - 18/05/2026 au 24/05/2026

LUNDI MARDI JEUDI VENDREDI

Entrée
Julienne de carottes 
vinaigrette maltaise

Bolée de betteraves 
aux dés de féta

Crêpe dorée à 
l'emmental

Taboulé frais du chef

Option Sans Viande
Julienne de carottes vinaigrette 

maltaise
Bolée de betteraves aux dés de féta Crêpe dorée à l'emmental Taboulé frais du chef

Plat
Araignée de porc 

marinée 
Hachis parmentier 

végétarien 
Sauté de veau au 

chorizo
Filet de poisson 

meunière

Option Sans Viande Nuggets blé Hachis parmentier végétarien Boulette végétarienne (SOJA)
Quiche maison aux épinards et au 

chèvre

Accompagnement
Courgettes fraîches 

sautées en persillade
Salade verte fraîche

Macaronis au beurre 
demi-sel

Fine ratatouille 
maison 

Option Sans Viande
Courgettes fraîches sautées en 

persillade
Salade verte fraîche Macaronis au beurre demi-sel Fine ratatouille maison 

Laitage Tomme blanche Petit fromage frais Mimolette Tomme noire 

Dessert Liegeois au chocolat Fruits frais de saison
Fromage blanc au 

coulis de fruits rouges
Fruits frais de saison

Menus réalisés par notre Chef en collaboration avec une diététicienne diplômée.
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Jour Service Recette Ingrédients Allergènes

lundi 18/05/2026 Déjeuner Julienne de carottes vinaigrette maltaise
Ail Hache / Coupe, Carotte Entiere, Huile Tournesol, Jus Orange A Base De 
Concentre, Moutarde, Orange, Persil Hache, Vinaigre De Vin Moutarde, Sulfites

Araignée de porc marinée 
Ail Hache / Coupe, Eau Du Robinet, Epice Paprika, Huile Olive, Oignon Cube, Origan 
Sec, Porc Araignee, Sauce Soja Sale, Thym Gluten, Soja

Nuggets blé Nuggets Vegetal Celeri, Gluten
Courgettes fraîches sautées en persillade Ail Hache / Coupe, Courgette, Huile Colza, Persil Hache, Sel Fin
Tomme blanche Fromage Tomme Blanche Entiere Lait
Liegeois au chocolat Liegeois Chocolat Indiv Lait

mardi 19/05/2026 Déjeuner Bolée de betteraves aux dés de féta
Betterave Cube Cuite, Eau Du Robinet, Epice Poivre Gris Moulu, Fromage Feta 
Cubes, Huile Colza, Moutarde, Sel Fin, Vinaigre De Vin Lait, Moutarde, Sulfites

Hachis parmentier végétarien 

Ail Hache / Coupe, Carotte Batonnet Crue, Egrene Vegetarien, Farine Type 55, Huile 
Colza, Lait 1/2 Ecreme Uht, Margarine, Navet, Oignon Cube, Pdt Agatha, Persil 
Hache, Tomate Concentre Gluten, Lait, Soja

Salade verte fraîche
Eau Du Robinet, Epice Poivre Gris Moulu, Huile Colza, Moutarde, Salade Batavia, Sel 
Fin, Vinaigre De Vin Moutarde, Sulfites

Petit fromage frais Fromage Frais Nature Indiv Lait
Fruits frais de saison Pomme Golden

mercredi 20/05/2026 Déjeuner Salade de concombres ciboulette
Ciboulette Hachee / Coupee, Concombre Entier, Eau Du Robinet, Echalote Cube, 
Epice Poivre Gris Moulu, Huile Colza, Moutarde, Sel Fin, Vinaigre De Vin Moutarde, Sulfites

Pièce de boeuf hachée Boeuf Steak Hache Cuit
Pané de blé, fromage et épinards Pané blé fromage épinard Gluten, Lait
Haricots plats en persillade Ail Hache / Coupe, Haricot Plat, Huile Colza, Persil Hache
Chavroux Fromage Frais Chevre Indiv Lait

Semoule au lait de caramel
Eau Du Robinet, Lait 1/2 Ecreme Uht, Semoule Ble Fine, Sucre Poudre / Semoule, 
Vanille Arome Liquide Gluten, Lait

jeudi 21/05/2026 Déjeuner Crêpe dorée à l'emmental Crepe Emmental Gluten, Lait, Oeuf

Sauté de veau au chorizo
Ail Hache / Coupe, Bouillon Volaille Deshy, Carotte Entiere, Chorizo, Farine Type 55, 
Huile Colza, Navet, Oignon Cube, Tomate Concentre, Veau Saute Bas Carre Celeri, Gluten, Lait, Oeuf

Boulette végétarienne (SOJA) Boulette Soja Tomate Soja
Macaronis au beurre demi-sel Eau Du Robinet, Huile Colza, Margarine, Pates Macaroni, Sel Gros Gluten
Mimolette Fromage Mimolette Lait

Fromage blanc au coulis de fruits rouges
Cocktail De Fruits Rouges, Eau Du Robinet, Fromage Blanc 3%, Sucre Poudre / 
Semoule Lait *

vendredi 22/05/2026 Déjeuner Taboulé frais du chef
Concombre Entier, Coriandre, Eau Du Robinet, Huile Colza, Jus Concentre Citron 
Type Pulco, Oignon Rouge, Poivron Rouge, Semoule Couscous, Tomate Gluten

Filet de poisson meunière Poisson Blanc Filete Meuniere Piece Gluten, Lait, Poisson

Quiche maison aux épinards et au chèvre
Epinard Hache, Fromage Emmental Rape, Fromage Feta Cubes, Lait 1/2 Ecreme 
Uht, Oeuf Liquide Entier, Pate Feuilletee Gluten, Lait, Oeuf

Fine ratatouille maison 

Ail Hache / Coupe, Bouillon Volaille Deshy, Courgette, Farine Type 55, Huile Colza, 
Oignon Cube, Poivron Jaune, Poivron Rouge, Poivron Vert, Sucre Poudre / Semoule, 
Tomate, Tomate Concentre Celeri, Gluten, Oeuf

Tomme noire Fromage Croute Noire Lait
Fruits frais de saison Pomme Golden

L’affichage des allergènes est effectué à titre informatif. Chaque utilisateur du logiciel doit vérifier par lui-même la véracité de ces informations auprès du ou des fournisseurs de denrées alimentaires concernés.


